Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2019 № 226

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ан-
титеррористической комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии в Пар-

финском муниципальном районе, утвержденный постановлением Админист-

рации муниципального района от 11.10.2017 № 769, изложив его в новой

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района         Е.Н.Леонтьева

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 20.03.2019 № 226

СОСТАВ
антитеррористической комиссии в Парфинском муниципальном районе

Леонтьева
Елена Николаевна

- Глава муниципального района, председатель
комиссии

Михайлова
Ольга Викторовна

- первый заместитель Главы администрации му-
ниципального района, заместитель председателя
комиссии

Нестеров
Алексей Сергеевич

- оперуполномоченный отделения УФСБ России
по Новгородской области в г. Старая Русса, за-
меститель председателя комиссии (по согласова-
нию)

Брюсов
Валерий Викторович

- главный специалист по ГО и ЧС Администра-
ции муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ваничев
Владислав Анатольевич

- начальник ФКУ ИК-9 УФСИН России по Нов-
городской области (по согласованию)

Иванчак
Ольга Алексеевна

- заведующий отделом культуры и архивного де-
ла Администрации муниципального района

Иванов
Николай Анатольевич

- Глава Федорковского сельского поселения (по
согласованию)

Матвеева
Наталья Николаевна

- председатель Комитета образования, спорта и
молодежной политики Администрации муници-
пального района

Мошникова
Кристина Анатольевна

- главный служащий, ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и защи-
те их прав Администрации муниципального рай-
она

Николаева
Светлана Николаевна

- заведующая Парфинским филиалом ГОБУЗ
«Старорусская центральная районная больница
(по согласованию)

Николаева
Оксана Владимировна

- заместитель начальника Старорусского межму-
ниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН Рос-
сии по Новгородской области (по согласованию)

Павлов
Александр Владимирович

- начальник ОМВД России по Парфинскому рай-
ону (по согласованию)

Петров
Сергей Михайлович

- Глава Полавского сельского поселения (по со-
гласованию)

Стогов
Игорь Александрович

- начальник 12-го отряда ГПС Новгородской об-
ласти (по согласованию)

Тимофеева
Галина Николаевна

- начальник отдела социальной защиты Парфин-
ского района управления по предоставлению со-
циальных выплат государственного областного
казенного учреждения «Центр по организации
социального обслуживания и предоставления со-
циальных выплат»

Халилов
Закир Шахварович

- директор ООО «Парфинский фанерный комби-
нат (по согласованию)